

Tässä jäsenviestissä:

1. Liittokokous lähestyy!
2. Liittokokous, Kuoromessut ja Kuorogaala 9.11.2024 Kaapelitehdas, Helsinki
3. Ajankohtaista Siviksestä: vuoden 2025 tuntikiintiöiden haku ja apua yhdistystoimintaan
4. Näkyvyyttä toiminnalle Sulasolin kanavissa
5. Nuottikaupasta
6. Erikoisliittojen tapahtumia
7. Muista myös Lapset mukaan kuoroon -viikko 18.–24.11.2024

Terveisin,  
Sulasol ry

Jaa jäsenviestiä eteenpäin myös yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

---

## 1. Liittokokous lähestyy!

Sulasolin kahden vuoden välein järjestettävä liittokokous lähestyy, ja kokouksessa valitaan liitolle tuttuun tapaan puheenjohtaja, taiteellinen johtaja sekä hallituksen jäsenet.

Tomi-Pekka Niukkanen aloitti Sulasolin puheenjohtajana liittokokouksessa 2018. Samalla myös lähes koko liiton luottamushenkilöhallinto uudistui, ja tehtävässään aloitti monta uutta hallituksen jäsentä sekä uutena taiteellisena johtajana Anneli Julén.

Nyt tulevassa liittokokouksessa 9.11.2024 Tomi-Pekka on edelleen ehdolla puheenjohtajan tehtävään, mutta Anneli on ilmoittanut olevansa halukas siirtämään taiteellisen johtajan vastuuta eteenpäin. Myös uusille hallituksen jäsenille on hallituksessa tilaa. Tässä tekstissä avaamme lyhyesti, mitä luottamustehtävä Sulasolin hallinnossa käytännössä tarkoittaa.

**Sulasolin säännöissä** (<https://sulasol.fi/sulasol/saannot/>) on määritelty hallituksen tehtävät, mutta taiteellisen johtajan tehtävä on muodostunut nykyiselleen historian muokkaamana. Se muokkautuu myös aina kulloisenkin tehtävänhaltijan näköiseksi ja toiminnan strategisten painopisteiden mukaan.

**Hallituksen** tärkein tehtävä on luotsata Sulasolia eteenpäin siten, kuin liittokokous on hallituksen evästännyt tehtävään. Hallitus vastaa liitolle Sulasolin toiminnasta, ja keskeinen elementti tässä vastuussa on talouden, tulevaisuuden suunnittelun ja isojen linjojen oikeansuuntaisuuden varmistaminen. Käytännön operatiivista työtä Sulasolissa johtaa toiminnanjohtaja toimien hallituksen ohjauksen mukaisesti ja raportoiden työstään sille. Käytännön tason toimintaan meillä on Sulasolin toimistossa osaava henkilöstö! Sen sijaan hallituksen vastuulla on huolehtia, että Sulasol elää ja kehittyy siihen suuntaan kuin jäsenistö on halunnut.

Käytännössä olemme hallituksessa siirtyneet moderneihin kokouskäytänteisiin. Kasvotusten tavataan noin kaksi kertaa vuodessa, muuten laulukauden aikana noin kerran kuussa linjoilla. Hallitus muodostaa käsityksen Sulasolin tilasta ja tekee päätökset tulevista toimenpiteistä toiminnanjohtajan raportoinnin ja suunnitelmien perusteella. Usein hallitus työskentelee myös kokousten ulkopuolella pienemmissä kokoonpanoissa niin pienempien kuin isompien teemojen ympärillä. Kaikessa tässä

tärkeintä on, että hallitus näyttää suuntaa toiminnanjohtajalle ja henkilöstölle ja toisaalta varmistaa toiminnan kehittymisen oikeaan suuntaan.

**Kiinnostuitko?** Ole yhteydessä puheenjohtaja Tomi-Pekka Niukkaseen, 0408602230 tai [tomi-pekka.niukkanen@sulasol.fi](mailto:tomi-pekka.niukkanen@sulasol.fi). Liittohallituksen jäsenistä ja taiteellisesta johtajasta tehdään keskustelujen pohjalta esitys liittokokoukselle liiton hallinnon monipuolinen osaaminen ja kokonaisuus huomioiden.

Terveisin,

Tomi-Pekka Niukkanen  
puheenjohtaja

Anneli Julén  
taiteellinen johtaja

---

## 2. Liittokokous, Kuoromessut ja Kuorogaala 9.11.2024 Kaapelitehdas, Helsinki

Liittokokous + Kuoromessut + Kuorogaala = Vuoden paras kuoropäivä! Tule marraskuun toisena lauantaina 9.11. Sulasolin kotiin Kaapelitehtaalle päättämään yhteisestä tulevaisuudestamme, oppimaan uutta, jakamaan hyviä käytänteitä ja verkostoitumaan – kaikkien aikojen ensimmäistä Kuorogaalaa, kuorosyksen merkkitapahtumaa unohtamatta!

Kuorogaalassa esiintyvät illallisbuffetin lomassa vastikään Yleisradion vuoden nuorisokuoroksi kaudelle 2024–2025 valitun Helsingin konservatorion nuorten laulajien All 4 Voices -kokoonpano (johtaa Anna Nora) sekä Mieskuoro Valkian tuplakvartetti. Gaala ei luonnollisesti olisi gaala ilman palkintoja, joita jaetaan myös runsain mitoin. Yleisöäänestys kategorioissa Vuoden tulokas, Vuoden musiikkivideo ja Vuoden tapaus alkaa pian – pysy kuulolla!

Liittokokouskutsu on lähetetty yhdistysten vastuuhenkilöille sähköpostitse 27.9.2024. Ilmoittautuminen liittokokoukseen lomakkeella <https://forms.office.com/e/WAKRmhcajh> päättyy 27.10.2024, johon mennessä myös kokousedustajien valtakirjat tulee palauttaa. Iltapäivän Kuoromessut on suunnattu liittokokousosallistujille.

Kuorogaalan lipun hinta on toimituskuluineen 78,50 euroa, sisältäen alkoholillisen tai alkoholittoman alkumaljan, monipuolisen buffet-illallisen sekä illan ohjelman. Kuorogaalan liput myy yhteistyökumppanimme NetTicket.fi osoitteessa <http://netticket.fi/kuorogaala2024>. Gaalan lipunmyynti sulkeutuu 29.10.2024.

Lisätietoja tapahtumasta, ilmoittautumisesta, aikataulusta ja majoituksista:  
<https://sulasol.fi/kuorogaala2024>

---

## 3. Ajankohtaista Siviksestä: vuoden 2025 tuntikiintiöiden haku ja apua yhdistystoimintaan

Vuoden 2025 Siviis-tuntikiintiöiden hakuaika on 23.9.–10.10.2024. Ensi vuodelle tunteja ei enää haeta suoraan Siviis-verkossa, vaan Sulasol kerää tiedot jäsenyhdistysten tuntitarpeista erillisellä lomakkeella ja toimittaa tiedot kootusti Sivikselle. Tunteja voi hakea tällä lomakkeella:  
<https://forms.office.com/e/5n7yjXgyzE>

Jääkö tämän vuoden koulutustunteja käyttämättä tai tarvitsetko lisätunteja vuoden viimeisiin koulutuksiin? Myönnettyjä tunteja voi vielä palauttaa ja lisätunteja hakea 31.10.2024 saakka. Tämän jälkeen ylimääräiset tunnit jaetaan tarvitsijoille. Mikäli yhdistys ei palauta tunteja lokakuun loppuun mennessä ja tunnit jäävät käyttämättä, tämä vaikuttaa yhdistykselle tuleville vuosille myönnettäviin tunteihin. Palautuksen voi tehdä tai lisätunteja tiedustella Sulasolin toiminnanjohtajalta sähköpostitse [aino.herranen@sulasol.fi](mailto:aino.herranen@sulasol.fi).

Kaipaatko apua yhdistystoimintaan? Onko yhdistyksessäsi uusia vastuuhenkilöitä, tai yhdistys vasta perustettu? Tai ehkä kaipaat kertausta yhdistysbyrokraatiin ajantasaisen lakien ja asetusten mukaisesti? Opintokeskus Siviksen uusi Yhdistystoimija.fi-itseopiskelumateriaali koostuu viidestä eri jaksosta, jotka sisältävät keskeistä tietoa, tapausesimerkkejä ja tehtäviä yhdistystoimintaan liittyen. Niiden avulla voit helposti testata osaamistasi ja saada digitaalisen osaamismerkkin. Verkkopohjainen materiaali mahdollistaa itsenäisen perehtymisen yhdistystoiminnan eri aiheisiin ajasta ja paikasta riippumatta. Yhden jakson opiskelu vie noin 1–1,5 tuntia. Lue lisää: <http://yhdistystoimija.fi>

---

#### 4. Näkyvyyttä toiminnalle Sulasolin kanavissa

Muistatethan ilmoittaa joulukonserttinne ja muut tapahtumanne Sulasolin tapahtumakalenteriin! Maanantaihin 28.10. mennessä ilmoitetut tapahtumat ehtivät myös 25.11. ilmestyvän vuoden viimeisen Sulasol-lehden tapahtumalistaukseen, ja tapahtumakalenterista tehdään myös nostoja Sulasolin sosiaalisen median kanaviin. Tapahtumailmoituksen voi tehdä osoitteessa <https://sulasol.fi/tapahtumailmoitus>.

Arvioimme Sulasol-lehdessä mieluusti tuoreita kuoroäänitteitä, ja seuraavassa lehdessä keskitymme uusiin joululevyihin. Tarjoa joululevyä arvioitavaksi meille 21.10. mennessä osoitteella [lehti@sulasol.fi](mailto:lehti@sulasol.fi) tai lähettämällä se toimistollemme Kaapelitehtaalle! Otamme mieluusti arvioitaviksi myös muita äänitteitä ja kirjoitamme niistä resurssiemme puitteissa.

---

#### 5. Nuottikaupasta

Martti Syrjäniemi – Pekka Särkiö: Nyt loistaa tähti kirkkaana ([S3035](#))

SATB

Kuusi viehättävää joululaulua sekakuorolle. Saatavilla myös yksinlauluina.

Timo Ruottinen: Uspenie – kokoöinen vigilia ([S2962](#))

SATB + solo

Suosituksen tamperelaisäveltäjän kokoöinen vigilia. Sävelletty Helsingin Uspenskin katedraalin 150-vuotisjuhlan kunniaksi. Uspenie tarkoittaa Jumalanäidin kuolonuneen nukkumisen juhlaa.

Lisää nuotteja: <https://sulasol.fi/nuottikauppa>.

Nuottimyymälä on poikkeuksellisesti kiinni keskiviikkona 9.10.24

Syyslomaviikoilla palvelemme normaalein aukioloajoin ma-pe 8.30–16.

---

## 6. Erikoisliittojen tapahtumia

### Nuorten Kuoroliitto

[Lapsi- ja nuorisokuorojen johtajien verkostoitumispäivät](#) 8.-9.11.2024, Helsinki.

[Lasten ja nuorten laulujuhlat](#), 2.-4.10.2026, Oulu.

### Suomen Naiskuoroliitto

[Vuoden kuoro -haku](#), 15.12.2024 - 15.1.2025

[Suomen naiskuoroliiton liittokokous 4.4.2025](#), Etäyhteydellä/Helsinki

[Lupa laulaa! 2025](#), Iskelmäviikko, 13. - 16.7.2025, Kiuruvesi

[Naistenpäiväkonsertti Musiikkitalossa - Anna-Mari Kähärän musiikkia](#) 7.3.2026, Helsinki

[Suurkuoro & Sinfoniaorkesteri](#) 14.11.2026, Turku

### Sekakuoroliitto

[VoicePilates-koulutus](#) 5.-6.4.2025, Viro.

[Taito A/B-koulutus](#) 17.-18.5.2025, Helsinki.

### Rytmisen kuoromusiikin liitto

[Musiikin käyttö somessa](#), 22.10.2024, Zoom

[Kuorojen rahoitus, järjestötoiminta ja luottamustoimet](#), 27.10.2024, Zoom

[Joulumoodiin Oodissa](#), 1.12.2024, Keskustakirjasto Oodi, Helsinki

[Inspiraatiota rytmimusiikin sovittamiseen – workshop](#) 18.1 & 1.2.2025, Zoom

### Suomen Mieskuoroliitto

Viiden kuoron Kukko-kvartettikilpailu 19.10., Helsinki

Soinnunpäivän viikko 21.-27.10.

Soinnunpäivän® aatto 24.10.

Mieskuoroliiton Soinnunpäivä 25.10.

Jouluaaton hartaus Hietaniemen sankarihaudoilla 24.12., Helsinki

80-vuotisjuhlapäivä konsertteineen ja Liittokokous 8.3.2025, Sibeliustalo, Lahti

Liiton Miehet 25.-29.6., Oriveden Kampus, Tampere, Ruovesi

Merkkilaulukurssit 27.-29.6., Oriveden Kampus

---

## 7. Muista myös Lapset mukaan kuoroon -viikko 18.-24.11.2024



#lapsetmukaankuoroon

**Lapset mukaan kuoroon -viikko**  
18.-24.11.2024

Millaiseksi muodostuu kuoroharjoitus, johon myös perheen pienimmät pääsevät mukaan? Lapsen oikeuksien viikolla 18.-24.11.2024 vietetään tänäkin vuonna Lapset mukaan kuoroon -viikkoa, johon kutsumme kaikki mukaan!

Lisätietoa ja ilmoittautuminen: [sulasol.fi/lapset-mukaan-kuoroon](https://sulasol.fi/lapset-mukaan-kuoroon)

Osallistu teemaviikkoon Lapsen oikeuksien viikolla marraskuussa järjestämällä kuoroharjoitus, johon perheen pienimmätkin pääsevät mukaan!  
<https://sulasol.fi/lapset-mukaan-kuoroon>